様式第1号(規格 A4)(第 5条関係)

令和 ○年 〇〇月 〇〇日

みどり市長 須 藤 昭 男 様

住 所 みどり市笠懸町阿左美12345-6

氏 名 みどり 太郎

電話番号 0277-00－0000

みどり市防犯機能付電話用機器購入費補助金交付申請書

みどり市防犯機能付電話用機器購入費補助金の交付を受けたいので、みどり市防犯機

能付電話用機器購入費補助金交付要綱第5条第1項の規定により、次のとおり申請します。

なお、みどり市防犯機能付電話用機器購入費補助金交付要綱の規定を遵守することを

誓約します。

1 補助金交付申請額 金５，０００円

2 添付書類

(1) 電話機等の機能その他仕様が分かる書類

(2) 運転免許証、健康保険の被保険者証等の申請者の氏名及び生年月日が分かる書

類の写し

(3) 市長が必要と認める書類

私の世帯の状況は次のとおりであることを申告します。また、補助金の交付に係る審

査のために必要がある場合は、市長が世帯の全員の住民基本台帳及び納税状況を確認す

ることについて同意します。

氏 名 みどり 太郎

(上記に同意できないときは、納付状況を確認できる書類を添付すること。)

※日中は午前９時から午後３時までの間と規定してます。

世
帯
の
状
況

氏名
申請者と

の続柄
生年月日 年齢 勤務先 就業時間

みどり 太郎 本人 S20.1.30 74 歳 無職

みどり 和子 妻 S22.2.10 71 歳 無職

みどり 一郎 子 S59.4.5 35 歳 (株)〇〇 9:00～18:00

みどり 良美 子の妻 S61.3.10 33 歳 (有)□□ 8:30～17:00

※該当する世帯の状

況の番号に○を付け

てください。

1 高齢者のみの世帯

2 日中に、高齢者のみの在宅となる日が1週間に5日以上ある

世帯

補助金交付申請書 記入例